FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/201804114_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20180411_HRelev.pdf

莱里达，2018年4月11日

公司公告：

2018年第一季度业绩预估

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日RDL

4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市场

（ MAB） 15/2016号关于发展中企业承担的信息，特此通知 LLEIDANETWORKS

SERVEIS TELEMÀTICS，S.A.（以下简称“Lleida.net”或“本公司”）

本报告所载资料为Lleida.net 2018年第一季度综合业绩预估，乃根据董事会未

经审核可用会计资料编制。因此，该信息不可取代或等同某些由MAB 15/2016

Circular 预期发布的财务信息。

相关里程碑：

- 累计销售额超过310万欧元，与2017年1T相比等于40%的增长。

- 毛利为23万9千欧元，超出2017年1T，相当于18%的增长。

- 税息折旧及摊销前利润（EBITDA）到达了39万欧元，而2017年第一季度是

26万3千欧元，增长率为48%。

- EBITDA 利润率 位于12,4%，而去年为11,7%。

- 而债务的减少则反映了财务结果。

- 盈利税前业绩几乎达到了10万欧元，相当于2018年1月22日相关事件报告

里关于2017年的业绩预估。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zu/20180411_HRelev.pdf

FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/201804114_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20180411_HRelev.pdf

2017 1T 与 2018 1T 综合业绩报告

综合数据 千欧元 T1 2017 T1 2018 区别€ 区

别 %
收入 2,243 3,141 898 40%

毛利 （938） （1,597
）

（659
）

70%

毛利 1,305 1,544 239 18%

员工开支 （667） （647） 20 -3%

第三方开支 （564） （673） （109

）

19%

其他收入 5 0 （5） -100%

激活 184 166 （18
）

-10%

EBITDA 263 390 127 48%

折旧 （251） （290） （39
）

16%

经营业绩 12 100 88 733%

净债务结果 （36） （22） 14 -39%

汇率差  17 17 -

睡前结果 （24） 95 119 496%

- 销售业绩高达310万欧,相当于40%的增长。所有业务领域的大型客户吸引

反映了销售额的增长。

- 需特别指出Wholesale销售额的增长率为100%，但因该产品利润低于2017

年因此其销售成本亦上升不少。由于其服务的质量和为客户提供的敏捷性，

Lleida.net在SMS批发市场中有非常高的地位。SMS市场在全球范围内持续

增长，基于企业需要与客户建立直接沟通渠道，也就是B2C市场，以及通

信高开放率是亦是一个重要因素。

- SaaS方案的销售（软件服务，认证与验证服务），持续其两位数字的增长，

位于18%。

- Lleida.net 被称为西班牙首家认证运营商并且作为大客户的战略提供商，

为其所产生的电子通信提供可靠性。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zu/20180411_HRelev.pdf

FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/201804114_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20180411_HRelev.pdf

 综合销售 (´000€)  T1 2017 T1 2018 区别 %

SaaS服务 694 819 18%

SMS 方案 711 647 -9%

ICX-WHOLESALE方案 838 1,675 100%

全部 2,243 3,141 40%

- 感谢公司对于国际化的努力，国际销售业绩代表了集团的52%总业绩。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zu/20180411_HRelev.pdf

FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/201804114_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20180411_HRelev.pdf

- EBITDA在一个季度里几乎达到了40万欧元并与相比2017第一季度相比达到

了48%增长。

- 作为十分重要的里程碑，Lleida.net实现了95.000欧元的盈利收益，代表

着11万9千欧元的增长。也带来了20.2万欧元的现金，这将有助于加强内

部增长，推进国际化和其他可能发展的途径。

- 在2018年第一季度期间，Lleida.net开发了一个新的平台，以简单快捷的

方式为用户解释今年即将生效的数据保护新规并获得用户的明确同意。本

公司在最近举行的世界传媒大会上介绍了其eKYC产品（通过视频会议在交

易流程中识别客户的平台）以及在 Click&Sign（在线交易和签订文件平

台）中引入的创新。

- 该公司亦在国际上推广了其所有创新，参与了2018年欧洲Finovate和墨西

哥EShow等相关活动。

- Lleida.net争取到了其在美国关于认证产品的第三个专利。该专利方案将

在电子邮箱接收信息时生成一个有效的证书，证明此记录和接收。该服务

正在被广泛使用，特别是Fintech领域（具有最新技术的金融服务），

Insurtech领域（使用最新技术的保险服务） ）和Regtech领域（旨在通

过最新技术遵守法规的服务）。

- 该集团的金融债务达到390万欧元，但2017年第一季度为440万欧元。与

170万欧元的流动资金，因此Lleida.net净债务达到230万欧元。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zu/20180411_HRelev.pdf

FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/201804114_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20180411_HRelev.pdf

´000€ T1 2016 T1 2017 T1 2018

长期债务 2,964 1,926 1,025

与信贷机构的债务 2,788 1,801 915

金融租赁债权人   39

其他金融负债 176 125 71

短期债务 2,615 2,569 2,896

与信贷机构的债务 2,580 2,529 2,830

金融租赁债权人   26

其他金融负债 35 40 40

全部债务 5,579 4,495 3,921

短期金融投资和现金 3,160. 1,668 1,656

净负债 2,419 2,827 2,265

此致

Fco Sapena, CEO 董事长

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20180411_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zu/20180411_HRelev.pdf